MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 04/2016-EBSERH/HRL-UFS
EDITAL Nº 56 – EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 01 DE MARÇO DE 2017 -

RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA do
CONCURSO PÚBLICO 04/2016-EBSERH/HRL-UFS, referente ao Edital nº 03 – ÁREA ASSISTENCIAL, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado abaixo, o resultado da Perícia Médica realizada nos dias 18/02/2017 e 19/02/2017, dos candidatos que foram
deferidos como pessoas com deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

Nome Inscrição Tipo de deficiência Emprego

ALEXSANDRA DOS SANTOS 70936698 VISUAL ASSISTENTE SOCIAL

LIENAR MATOS ALMEIDA DE JESUS 70900853 AUDITIVA ASSISTENTE SOCIAL

TATIANA BARRETO DE GOIS 70906008 VISUAL ASSISTENTE SOCIAL

ÍTALO FERNANDO LISBOA DE MELO 71016676 AUDITIVA BIÓLOGO

RAIANE LIMA SILVEIRA 71020831 FíSICA BIÓLOGO

LAÍS DE CARVALHO GONÇALVES 71110350 FíSICA BIOMÉDICO

ALANA KARLA DA SILVA 71411744 AUDITIVA ENFERMEIRO

ANA PAULA CARDOSO FEITOSA DE CARVALHO 71404372 FíSICA ENFERMEIRO

ANTUNES BRITO DE OLIVEIRA 71400084 AUDITIVA ENFERMEIRO

ANUBES BATISTA SOUZA 71400183 VISUAL ENFERMEIRO

CRISTIANE DOS SANTOS FERREIRA 71429051 FíSICA ENFERMEIRO

DAIANE MENDONÇA DE LIMA 71434157 VISUAL ENFERMEIRO

DANIEL HUGO DE FREITAS LIMA 71421334 AUDITIVA ENFERMEIRO

DANILA PEREIRA SANTANA 71440625 FíSICA ENFERMEIRO

ELANE EULALIA DOS SANTOS 71434296 FíSICA ENFERMEIRO

ELIANE DE CARVALHO MARQUES OLIVEIRA 71405763 FíSICA ENFERMEIRO

FERNANDA SANTOS POMBO 71404286 FíSICA ENFERMEIRO

FLAVIA DE MORAES BERTOZZI 71423757 VISUAL ENFERMEIRO

JOSÉ JACKSON SANTANA SANTOS 71414180 AUDITIVA ENFERMEIRO

JULIANA DE SOUZA CORREIA 71403970 FíSICA ENFERMEIRO

KLEYTON RAMOS SANTOS 71403147 FíSICA ENFERMEIRO

LINA ROBERTA RESENDE 71424162 FíSICA ENFERMEIRO

Página 1 de 4

MÁRCIA MARIA ALMEIDA DA SILVA 71441932 VISUAL ENFERMEIRO

MAURA CANDIDO DE ARAUJO 71415311 FíSICA ENFERMEIRO

NAYANNA EMANUELLE RABÊLO TRINDADE 71402104 FíSICA ENFERMEIRO

RAQUEL LOURA RIBEIRO 71423114 FíSICA ENFERMEIRO

TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA 71425361 FíSICA ENFERMEIRO

HELDER VIANA LOPES 71729987 VISUAL ENFERMEIRO - TERAPIA INTENSIVA

CRISTIANE DOS SANTOS FERREIRA 71829075 FíSICA ENFERMEIRO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

KLEYTON RAMOS SANTOS 71823734 FíSICA ENFERMEIRO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

REOBBE AGUIAR PEREIRA 71824747 FíSICA ENFERMEIRO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

RODRIGO MARQUES FRAZÃO 71812576 FíSICA ENFERMEIRO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

WALDINER RABELO ALMEIDA 71827806 FíSICA ENFERMEIRO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

CLAUDIA ZUBIOLO PERIOTO 71923523 VISUAL FARMACÊUTICO

MAYRA AUXILIADORA TEIXEIRA DE JESUS 71917928 FíSICA FARMACÊUTICO

LAYSA ANDRADE 72116049 FíSICA FISIOTERAPEUTA

MARCOS ROGER PEREIRA ALVES 72115675 FíSICA FISIOTERAPEUTA

MARINA COSTA DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA 72130822 VISUAL FISIOTERAPEUTA

MONIQUE CABRAL ARAUJO 72132983 VISUAL FISIOTERAPEUTA

PRISCILLA ALVES QUINTELA MORAIS 72114698 FíSICA FISIOTERAPEUTA

MARGARETH SOUZA ANDRADE 72344703 AUDITIVA FONOAUDIÓLOGO

MARILIA RODRIGUES CARVALHO 72329197 VISUAL FONOAUDIÓLOGO

FABIANA BARRETO DE JESUS ALVES 72412970 MÚLTIPLA NUTRICIONISTA

RAFAEL PINTO LOURENÇO 72439580 FíSICA NUTRICIONISTA

CATIANE RIBEIRO LOPES 72503728 VISUAL PEDAGOGO

PRISCYLLA CÉSAR FERREIRA PINTO 72607260 VISUAL PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

AMANDA REGINA FRAGA SANTOS 72708187 VISUAL PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR

ELIZANGELA BORGES FERREIRA 72737841 FíSICA PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR

LUCAS GOMES DE SOUZA 72704528 VISUAL PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR

LUCIENE DA SILVA CAJE 73100425 FíSICA TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

RAIANE LIMA SILVEIRA 73120838 FíSICA TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

ADRIANA LOPES SANTOS SANTANA 73314830 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ALEXANDRE GOMES DA SILVA 73328007 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA 73304008 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DOUGLAS NASCIMENTO AZEVEDO 73327342 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Página 2 de 4

ELIANE DE CARVALHO MARQUES OLIVEIRA 73305781 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

EUTON CORREIA AZEVEDO 73334632 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JONATAS FERREIRA TRINDADE NETO 73312863 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JOSE PEREIRA SOARES 73332811 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JOSÉ VANDERLEI FONTES DOS SANTOS 73322776 VISUAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MARCELO DOS SANTOS SILVA 73328900 AUDITIVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MARIA GEANE DOS SANTOS DE JESUS 73333023 VISUAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MARIA JOSETE DOS SANTOS 73307488 VISUAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MARTA REGINA OLIVEIRA SANTOS 73331040 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PAULO SÉRGIO PEREIRA DOS SANTOS 73309644 VISUAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ROSEMEIRE DANTAS ANDRADE 73313357 VISUAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ROSIMARE TEIXEIRA DE CASTRO 73333682 AUDITIVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RUNE MAGDALA OLIVEIRA CARVALHO 73326095 AUDITIVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

SANDRA MARIA BARROZO OLIVEIRA 73334773 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA 73336300 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA 73404017 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAÚDE DO

DAIANE PRATA DOS SANTOS 73540143 VISUAL TÉCNICO EM FARMÁCIA

ALDINEI JESUS MATOS 73632143 AUDITIVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA

IVANILDO PEREIRA LISBOA 73622967 FíSICA TÉCNICO EM RADIOLOGIA

OSVALDO FERNANDO MEIRA TEIXEIRA FILHO 73644020 VISUAL TÉCNICO EM RADIOLOGIA

OSVALDO FERNANDO MEIRA TEIXEIRA FILHO 72944079 VISUAL TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA

KESSIA RAFAELA VIEIRA DOS SANTOS 73035311 VISUAL TERAPEUTA OCUPACIONAL

MARIA EDUARDA DINIZ FONSÊCA 73045946 VISUAL TERAPEUTA OCUPACIONAL

SIMONE DE ALMEIDA 73017099 VISUAL TERAPEUTA OCUPACIONAL

Art. 2º Fica divulgado abaixo, os candidatos  indeferidos a concorrência das vagas reservadas  por não se enquadrarem como
Pessoas com Deficiência, em conformidade com o Decreto no 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

Nome Inscrição Tipo de deficiência Emprego

MÁRCIO TARCIANO SANTOS DE SÁ 71431526 FíSICA ENFERMEIRO

TAMARA EPITACIA SILVA MARQUES DE LIMA 71437016 FíSICA ENFERMEIRO

GEORGIA CAROLINE SANTOS GOES FRAGA 73136556 FíSICA TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

PATRICIA TRINDADE DOS SANTOS 73119425 AUDITIVA TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

EDIVALDO DA SILVA 73325918 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Página 3 de 4

MARIA SUELY DOS SANTOS BATISTA 73336226 FíSICA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Art. 3º Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por não terem comparecido à Perícia
Médica.

Nome Inscrição Tipo de deficiência Emprego

EVANDILSON MARCOS DA SILVA 71406778 FíSICA ENFERMEIRO

IGOR XAVIER DE LIMA 71406727 FíSICA ENFERMEIRO

MARCELO VICTOR FREITAS NASCIMENTO 71402976 FíSICA ENFERMEIRO

MARCIA TAMIRES UCHOA BEZERRA 71431960 FíSICA ENFERMEIRO

SUZANA OLIVEIRA SANTOS 71415717 FíSICA ENFERMEIRO

KARINNA COUTINHO DA SILVA 71547368 FíSICA ENFERMEIRO - SAÚDE DO TRABALHADOR

CAROLINA SHARON BORGES SOARES 71925202 FíSICA FARMACÊUTICO

FERNANDA MIKAELLE SILVA DOS ANJOS 73141465 FíSICA TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

TAITILA SANTOS BORGES 73330137 VISUAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Art. 4º Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br a partir
das 0h do dia 02/03/2017 até as 23h59 do dia 03/03/2017, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

LAEDSON BEZERRA SILVA
Presidente em exercício

Página 4 de 4

http://www.institutoaocp.org.br/